
Smlouva číslo: 1 7 Z O O O 1

KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
sídlo: Purkyňova 1849,470 77 Česká Lípa
IČ: 27283518
DIČ: CZ27283518
zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva

č.2017/0530/0SM_OM
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění

Kupující: Město Česká Lípa
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1,47001 Česká Lípa
IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428
zastoupené Mgr. RomanouŽateckou, starostkou

I.
I. Strana prodávající prohlašuje, že výlučným vlastníkem pozemků p. Č. 42/2, ostatní plocha,

manipulační plocha o výměře 878 m2, p. Č. 42/3, ostatní plocha, manipulační plocha
o výměře 203 m2 a p. Č. 46/3, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 236 m2 vse
v k. ú. Stará Lípa zapsaných u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrálního
pracoviště Česká Lípa na listu vlastnictví Č. 133 pro k. ú. Stará Lípa obec a okres veská
Lípa.

2. Geometrickým plánem Č. 533-1326/2016 ze dne 13.12.2016 byla z pozemku p. Č. 42/2
oddělena parcela p. č, 42/12 () výměře 742 mZ, z pozemku p. č. 42/3 byla oddělena
parcela p. č. 42/13 o výměře 120 ml a z pozemku p. Č. 46/3 oddělena parcela p, č, 46/12
o výměře 88 m2 vše v k. Ú. Stan. Lípa, které jsou předmětem prodeje (dále jen
"převáděné pozemky").

n.
I. Prodávající prodává kupujícímu převáděné pozemky uvedené v článku r za dohodnutou

kupní cenu ve výši 530.740,- Kč (slovy: pčtsetřícettisícscdmsetčtyřicet korun českých)
včetně DPH.

2. upní cena byla stanovena dle znaleckého posudku Č. 10 16/20 17 ze dne 28.2.2017 a
dodatku Č. 1 ke znaleckému posudku c. 10 J 6/20 17 ze dne 11.5.2017 vypracovaného
Janem Menclem, ve výši 530.740,- Kč včetně DPl I.

3. Kupující od prodávajícího převáděné pozemky uvedené v článku 1 za dohodnutou kupní
cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá.

page 1)5



IlJ.
I. Kupní cenu uhradí kupující prodávajíclmu do 10 pracovních dnů po dni, ve kterém bude

proveden vklad vlastnického práva dle této smlouvy ve prospěch kupujícího do katastru
nemovitosti, za podmínky, že na převáděných pozemcích nebude ke dni prov denl vkladu
váznout jakékoliv omezení vlastnického práva.

2. Kupní cena hude kupujícím uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu.

3. V případě. že ke dni provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do kata str u
nemovitosti budou na touto smlouvou převáděných pozemcích váznout jakákoliv
omezení vlastnického práva, má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

lV.
I. Prodávající prohlašuje, že na touto smlouvou převáděných pozemcích jsou zřízena tato

věcná břemena:
- věcné břemeno společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. za účelem zřízení,
provozováni, údržby, úprava oprav podzemního komunikačního vedení.
- věcné břemeno chůze a jízdy pro majitele pozemku p, Č. 42/6 v k. ú. Stará Lípa
- věcné břemeno chůze a jízdy pro majitele pozemku p. Č. 42/1 v k. Ú. Stará Lípa
- věcné břemeno oprava údržby splaškové kanalizace pro město Česká Lípa

4. V případě, že kupující neuhradí kupní cenu ani do 7 pracovních dnů po uplynutí sjednané
doby splatnosti, mají prodávající právo od léto smlouvy odstoupit.

2. Kupující potvrzuje, že je tnu faktický a právní stav touto smlouvou převáděných pozemků
znám a že je v takovém stavu bez výhrad od prodávajících kupuje a přijímá.

3. Kupující rovnez potvrzuje, že se ve smyslu ust. §980 až 986 zákona
Č. 8912012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění seznámil s aktuálním stavem zápisů
ve veřejném seznamu, který je veden u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, KP Česká
Lípa, a ve kterém jsou touto smlouvou převáděné nemovité věci zapsány a že proti nim
nevznáší žádné námitky.

4. Smluvní strany se dohodly, žeprodávajíci předají kupujícímu a kupující převezme touto
smlouvou převáděné pozemky nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení vyrozuměn!
příslušného katastrálního úřadu o povolení a provedení vkladu práva do veřejného
seznamu vedeného tímto katastrálním úřadem. Od tohoto okamžiku kupujícímu náleží
veškeré plody a užitky z touto smlouvou převáděných pozemků a přechází současně
i nebezpečí škody na nich z prodávajícího na kupujícího.

V.
I. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za návrh na vklad vlastnického práva do

katastru nernovitosri uhradí prodávající a poplatníkem daně z nabytí nernovitých věcí bude
kupující.

page 2/5



VI.
1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Česká Lípa č.

5311B/2017 ze dne 28.6.2017.
2. Dozorčí rada Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., dle čl. VII. Odst. 9 písmo b)

Stanov Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., svým usnesením Č. 37/2017 ze dne
24.5.2017 udělila předchozí písemný souhlas k prodeji nemovitostí uvedených v čl, I.
odst. 2 této kupní smlouvy.

VII.
1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vLIJe,

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že je pro ně určitá
a srozumitelná, a na důkaz toho ji opatřují svými podpisy.

2. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně přlloh
uveřejněn v registru .smluv podle z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

VlIL
I. Tato smlouva se podpůrně řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Tato

smlouva je vyhotovena ve třech srejnopisech s platností originálu, z nichž jedno bude
sloužit pro podání vkladu vlastnického práva do katastru nernovitostl a po jednom
vyhotovení obdrží každá smluvní strana.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

J. Smluvní strany žádají, aby Katastrální úřad pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště
Čes~á l:ípa provedl změny dl~ lé;o kupní smlouvy na příslušném listu vla tnictví pro k. li,
Stará Lípa, obec a okres Česká Lipa.

V České Lípě dne ,.~.~ ..-.~~~.?~.1? V České Lípě dne ".:(:!!. .o!.~//:(..

Kupující: J /
~tlM...........'lr~~~:~'6l~~'~'í;~:""

Mgr. ROmana Žatecká, starostka

Prodávej lcí:

N~~~~~:~;
Ing. Pavel Marek, pře ~;~stavenstva

/~-

Nemocnice s polildinikou Česká Upa. a.s.
Purkyňova 1849, 470 77 Ceská Lípa
160: 272835i8 DIČ:CZ27283518

ovl!:ŘOVACi DOl.OZt<,\ PIlO LEGALIZACI
Podle ovčřovael knihy ~. 2/2017 Městský M'HI v Novérn 1I00'u

por. č. lcgalrzace {:inOI7
uLlIUI( -a) podpis ua lisrině za vlasinl
I,,~. I'uvet Marek, 30.11,1964 LilomHicc .
.Jn\énoia, príjmc:nl, datum II místo narozeni žadatele
Liheree, qberec V • lú~<tl:lnov. 1111'0\'3.211/80
adresa mis", trvalého pobytu •
ob~,.lIsl,ý I!,·ill!u~~. 11,1854937 'i:.~\Sky Jj",
druh a čísto dokladu. '>ti , .• klade kterého byly IjiM~lIy osobní ód"J. ~

V ~(Jve." I dni /1/ LJ / dne 28.0820 '"
E"~k" Hrušková ftf{(.a{~
Jméno/a Q pfiJI1ICllí ověřujlcl os by, klen\ legalizaci provedla (nebo otisk j ienuvk
Oti,k úledniho mlÍlko a podpis oveřujícl osoby ;j,O~6 ~o~

page 3/~



Dosovodnt stav
VÝKAZ DOSAVADNfHO A NOVt:HO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTf

vz lohů
OZMt!Mf

dllu

Nov~ stav

2

46/3

Olnel!MI Vjmtro (lol"(';cty Druh PQltmkIJ OlMČ~(t( V'Imé,tO p~rca:y ~ct) po.r:en',",u -rn~!I,-C\'t1y 7.pl)~. Pcrovnán{ se stovem evidence próvnfch
pouml<l:u. poteml\v -,Cen 011 pfechdzl l pozemku (sk) li!tu Wméra dthJ

porc, čtsternJ.__ --, --4I'l~.·«I·"'~·bItyvliU cere. t.fslcl1"! f--......,-----JZpo, ••• VY\lJ!t( Zp"CIsob vyu!itl~měf olr,QeCn~hO <j '\i'toslnkb••'f .....__ • ~
kotO!l;tfu dtl.••!i§l·po·~~_· ;

nemovitosti evidenci ho ;

42/2

ho .,!

4/./2 37 IJs1ql,pl.
~o~nlpI.

42/12 7 42 fiW:7:t~Pi.

42/3 82 ?,lat.p'-
onipoJo(N pf,

42113 20 mo,e:~ťť~pí.
45/3 48! o.lotpl,

!m>,,;pu"'(nI pI.

16//2 88 rwn~:~~fJpt

/J /7 t

133 7 42----+---+--_ ..; ,_ ) -

2

tJ]2 42/3

2

,; 20

___ 4_6._'/._3+--_+-_2.+ 3'r_.tq.0I!_'~_pl-+ _

13 /7r

42/.J

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rordětent pozemku

Ing Ladislav Kovó/'
f-cr;;;";;i;l·-,y-••-"-.m-.-"",,,-••-.-. -••- •••- ••~..y;h

umém.llcj<j~" lrIlttljt4!
[-- __ o

o." 6.12.2016

22//1995

2004/2016

2 4212
1-- .....

tj] 88

Ing.Ladislav KovAl

13,12,2016

, er,to pólbli<.; ,.lMmu ,n.dnA u'~7;~.~i~~·'·--2-2-1-/-1-9-9-5·-'--·_-"....····
t~mlmt'nc.~h lr.t."ýr~

2071/2016
uópevJdÓ 9é{hn~,~~mv ~nJ,.t 'I 1!i6klr«i~ft pcmob! U!<Jl'!/ffI'lIV

I\{oei l(€Itnt:'foir1fl'io IVou\!.

Vyhotovítel: tnq.Lodislov Kovó/'

Nerudovo 6J 1
47001 Českáuoo

....~I.IO plOnu: 533-1326/2016

akre" Ceskó Upa
"

KÚ pro Liberecký kra)
KP Ceská Lípa
Zdeněk Krejčí
PGP·1204/2016·501·
2016,12,13 OB:58:48 CET

Obec: Ceskd ..Y.P..q_.. ._....
Kol. uz.ml: S/oreJ Upo

~~~""Ý list: Nov! Bor .!?_--=9::.V-=I-='-;-_~_:_.1
CO"(rie.drU"f'\ IrlO.'r<j"Om potertlll.(; b,:o po~.IIJ'1lJiu mll'!rt05t
'.11ltl~i1 Ih' 'I ~.l~lI•.•• ItrGOfn4m M\ltr'lnVM9':t\ ~tI: hl~n:t.,
II~" by, Otnot'l?l:y pftd.p~)i~ tpOtoM"":

---------

page 4/<5

----------



728124

728/47

728/25

v

728126

728/16
46/3

42/7

42/6

-l
Q

4611046/2

Q 42/9

Q

42/8

Seznam sourodnic (S-J15K)

Soufodnice pro zópis do KN

~C::.:...-:b::::O::::d~U--l-__ -Y':'---- X kód KV.
1080-85 724518.66 978384.07 J

63-2 724515.67 978370.24 J
13 724516.52 978.170.74 J
40 724518.30 97838182 J
41 724517.97 978379.75 3

42 724516.98 978373.63 J

sourodnice určené měfen1m
\ __ ~_.~~mkO __ ----

sloupek-k.ů.Ceskd Upo

\

zflok L plastu

sloupek

\

prúsečík
prťJse.:rk

. prťJseť!ík

page 5/5


